[image: image1.png]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	31.08.2023
	№
	  253

                                г. Грязовец
О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального округа за достижение высоких результатов в профессиональной деятельности и многолетний добросовестный труд в лесопромышленном комплексе Грязовецкого муниципального округа:

ВТОРУШИНОЙ Ирине Генриховне, лаборанту химического анализа 4 разряда участка по производству смол цеха импрегнирования общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

ДУХАНИНУ Павлу Валентиновичу, аппаратчику пропитки облицовочных материалов 5 разряда цеха импрегнирования общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

КРАСНОПОЛОВУ Алексею Александровичу, фрезеровщику 5 разряда ремонтно-механического участка общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

МАЛЫШЕВУ Евгению Павловичу, водителю погрузчика 4 разряда цеха погрузочно-разгрузочных работ общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

МАРТЮКОВОЙ Елене Сергеевне, лаборанту химического анализа 4 разряда участка по производству смол цеха импрегнирования общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

ПУЗЫРЬКОВУ Сергею Альбертовичу, электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда участка подготовки сырья цеха древесно-стружечных плит общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;
ХАРАУЗОВУ Александру Николаевичу, слесарю-ремонтнику 6 разряда цеха древесно-стружечных плит общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев».

2. Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального округа за многолетний добросовестный труд в лесопромышленном комплексе Грязовецкого муниципального округа:
ДУДКИНА Юрия Алексеевича, водителя погрузчика 4 разряда участка подготовки сырья цеха древесно-стружечных плит общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

КРИНИНУ Ларису Ивановну, сторожа (вахтера) контрольно-пропускной службы общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

КУЗНЕЦОВА Юрия Александровича, водителя автомобиля автотранспортного цеха общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

НИКОНОРОВА Валерия Анатольевича, тракториста автотранспортного цеха общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

РАЗГУЛОВУ Ирину Борисовну, электромонтера по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования 3 разряда участка по ремонту электродвигателей общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев».
Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев